ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de passagens aéreas nacionais, de quaisquer companhias

aérea, nos trechos e horários a serem estabelecidos, compreendendo a prestação dos

serviços de cotação, reserva, emissão, marcação/remarcação de passagens, marcação de

assento, compra de despacho de bagagem e entrega dos bilhetes eletrônicos, na

modalidade maior desconto.

VALIDADE: 12 meses, a partir de 18 de março de 2022.

DETENTORA:

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA

Rua Prof. Manoel do Carmo Nº 115, Sala 04, Centro, Manhuaçu-MG, CEP 36.900-

064

Tel: (33) 3331-3519

NÍNIVE ANDRADE DE PAULA

Representante Legal

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E QUANTITATIVOS:

ITEM

DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO

Unidade de

Medida

Desconto (%)

1

SERVICO DE FORNECIMENTO DE

PASSAGEM - AEREA, NACIONAL,

COM TAXA DE EMBARQUE.

SV 11,61%

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES MATO GROSSO

Vereador Prof. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

CONTRATADA:

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA

CNPJ n° 34.140.729/0001-85

https://www.caceres.mt.leg.br/